NOME 
n9i, O/.iB 

ASSINATURA 

DECLARAÇÃO 

EU, Roberto Rene Do Vale Lopes, portador do CPF..687.760.203-

04,RG..l,346.197,ventio através desta, pedir que seja revisto ou reavaliado o valor 

recebido pòr mim referente ao séguro DPVAT ,o valor $ 4,218.75(quatro mil e 

duzentos e dezoito reais e setenta e cinco centavos), pois discordo deste valor, sob 

consideração de urh valor relativamente abaixo dentro de uma classificação do 

problema ocasionado no acidente em questão(inválidez permanente) minha lesão foi 

gravíssima, sendo uma ho ombro esquerdo quebrado e uma lesão na perna direita,